
Projekt

z dnia  15 listopada 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXIV/214/2017
RADY GMINY WALIM

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie  wyrażenia  zgody na zawarcie  umowy najmu   części działki  numer 85/3
o pow. 0,0560 ha  położonej w  Jugowicach  na okres dłuższy niż 3 lata.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U z 2017 r. poz. 1875), Rada Gminy Walim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Rada Gminy wyraża  zgodę na zawarcie  umowy najmu na okres od 01.01.2018 roku 
do 31.12.2022 roku części działki  numer 85/3 o pow. 0,0560 ha  położonej w  Jugowicach  
stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym   Polskich  Kolei 
Państwowych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, Oddział Gospodarowania 
Nieruchomościami we Wrocławiu, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności kulturalno 
oświatowej oraz plac zabaw dla dzieci

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 27A4734C-CEAB-4B74-9787-FB0174735162. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy,
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.

Niniejsza uchwała dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Walim umowy
najmu działki numer 85/3 położonej w Jugowicach stanowiącej własność Skarbu Państwa
w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna, na okres
dłuższy niż 3 lata tj. od 01.01.2018 r do 31.12.2022 (5 lat) z przeznaczeniem na
prowadzenie działalności kulturalno oświatowej, oraz plac zabaw dla dzieci

Sporządziła : Bogumiła Kruk

Id: 27A4734C-CEAB-4B74-9787-FB0174735162. Projekt Strona 1




